

ഭരണ ഭാഷ മാതൃഭാഷ

ഇ.മെയിൽ : dir.dme@kerala.gov.in,  
dmekerala@gmail.com

ഫാക്സ് : 0471-2443080



ഫോൺ: (ഓഫീസ് ) : 0471-  
2528575  
ഡയറക്ടർ: 0471-2444011  
മെഡിക്കൽകോളേജ്. പി.ഒ,  
തിരുവനന്തപുരം-695011

കേരള സർക്കാർ

**മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ കാര്യാലയം**

നമ്പർ. എഫ് 3/4789/2022/മെ.വി.വ.

24-02-2023

സീകർത്താവ്,

പ്രിൻസിപ്പാൾ  
സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്  
തിരുവനന്തപുരം/കൊല്ലം/ആലപ്പുഴ/കോന്നി/കോട്ടയം/ഇടുക്കി/എറണാകുളം/  
തൃശൂർ/കോഴിക്കോട്/മഞ്ചേരി/കണ്ണൂർ/വയനാട്/കാസർഗോഡ്.

സർ/മാഡം,

വിഷയം : മെ.വി.വ - ജീവനക്കാര്യം - മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിലെ മെഡിക്കൽ ഗ്യാനൂവാ എന്റെറോളജി വിഭാഗത്തിലെ 2022 വരെയുള്ള അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർമാരുടെ താൽക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നത് - സംബന്ധിച്ച്.

സൂചന : 19/07/2022 തീയതിയിലെ കേരള അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ട്രൈബ്യൂണലിന്റെ ഇടക്കാല ഉത്തരവ് (OP (KAT) 161/2022

ബഹുമാനപ്പെട്ട കേരളാ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ട്രൈബ്യൂണലിന്റെ 16/03/2022 തീയതിയിലെ പൊതുവായുള്ള ഉത്തരവിന്റെയും ബഹു കേരളാ ഹൈക്കോടതിയുടെ 19/07/2022 തീയതിയിലെ ഇടക്കാല ഉത്തരവിന്റെയും അടിസ്ഥാനത്തിൽ മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിലെ വിവിധ വിഭാഗങ്ങളിലെ അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർമാരുടെ പി.ജി അടിസ്ഥാനത്തിലുള്ള അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി പട്ടികകൾ അടിയന്തിരമായി തയ്യാറാക്കി നൽകുന്നതിന് വകുപ്പ് ഡയറക്ടറിൽ നിന്നും നിർദ്ദേശം ലഭിച്ചിട്ടുണ്ട്.

ആയതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ തയ്യാറാക്കിയ മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിലെ മെഡിക്കൽ ഗ്യാനൂവാ എന്റെറോളജി വിഭാഗത്തിലെ 2022 വരെയുള്ള അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർമാരുടെ താൽക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക ഇ-മെയിലായി ഇതോടൊപ്പം അയക്കുന്നതോടൊപ്പം വെബ് സൈറ്റായ **www.dme.kerala.gov.in**-ലും പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നു. ആയത് ടി വിഭാഗങ്ങളിലെ ഫാക്കൽറ്റികൾക്ക് സർക്കുലേറ്റ് ചെയ്യുകയും, ഏതെങ്കിലും തരത്തിലുള്ള തിരുത്തലുകളോ, കൂട്ടിച്ചേർക്കലുകളോ, പരാതികളോ ഉണ്ടെങ്കിൽ ആയവ രേഖാമൂലം 28/02/2023 തീയതിക്ക് മുൻപായി **f1sectiondme@gmail.com** എന്ന ഇ-മെയിൽ വിലാസത്തിൽ അയക്കുന്നതോടൊപ്പം അസ്സൽ രേഖകൾ തപാൽ മാർഗ്ഗവും അയക്കേണ്ടതാണ്. പ്രസ്തുത തീയതിക്ക് ശേഷം ലഭിക്കുന്ന പരാതികൾ യാതൊരു കാരണവശാലും പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

ടി വിഷയത്തിന്മേൽ അടിയന്തിര ശ്രദ്ധ പതിപ്പിക്കേണ്ടതും വീഴ്ച വരുത്തുന്ന പക്ഷം ആയതിന്റെ പരിപൂർണ്ണ ഉത്തരവാദിത്തം പ്രിൻസിപ്പാൾമാർക്കും ഫാക്കൽറ്റികൾക്കും മാത്രമായിരിക്കും എന്നും ഇതോടൊപ്പം അറിയിക്കുന്നു.

Signed by  
Thomas Mathew  
Date: 24-02-2023 21:31:26

വിശ്വസ്യതയോടെ,

THOMAS MATHEW  
DIRECTOR

ഉള്ളടക്കം: മെഡിക്കൽ ഗ്യാനൂവാ എന്ററോളജി വിഭാഗത്തിലെ 2022 വരെയുള്ള അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർമാരുടെ താൽക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക

PROVISIONAL SENIORITY LIST OF ASSISTANT PROFESSOR MEDICAL GASTROENTEROLOGY BASED ON PG									
SL NO	NAME	Advice No & Date	Date of Birth	Date of entry in service	Date of acquisition of PG & Super speciality PG	Date of redesignation as Assistant Professor	UA A/D A/V vigilance	Date of Effect of Seniority	Remarks
1	Dr.Krishna Das.	RIA(4) 4237/93/GW Dated:01/01/1994	09-03-1965	03-02-1994	MD Medicine in 1992 DM Gastro in 1997	21-07-1999		01-01-1994	
2	Dr.Premalatha.N	RIA(4) 4237/93/GW Dated:01/01/1994	03-02-1960	28-02-1994	MD in 1991 DM Gastro in 03/04/2000	04-05-2000		01-01-1994	Rtd
4	Dr.Sandesh.K	RIA(2)23008/93/GW Dated:20/02/1999	30-05-1970	30-09-2001	MD in 1999 DM in 2006	16-10-2014		20-02-1999	
3	Dr.T.M.Ramachandran	RIA(4) 4237/93/GW Dated:06/01/1995	08-05-1959	18-04-1995	DM Gastro in 08/2000			01-08-2000	Rtd
5	Dr.Sunilkumar.K	RIA(2) 15955/01/GW Dated:16/05/2001	28-11-1965	04-07-2001	DM Gastro in 25/07/2000	15-10-2005		16-05-2001	
6	Dr.Saji Sebastian K	RIA(2)15955/01/GW dtd 03/08/2004	30-05-1970	30-09-2004	MD (Gen.Med)03/2000 DM 03/10/2008	18/04/2009	nil	03-08-2004	

	Dr Praveenkumar Y	RIA(2)1 5955/01/ GW dtd 16/05/20 01	02-05-1969	12-07-2001	MD General Medicine May/2007 DM July/201 2	31-07-2012		01-05-2007	
	Dr Thomas Joseph	RIA(2)3 6887/09/ GW dtd 14-06-20 10	05-01-1976	Aug-10	joined with P G	18-08-2010	UA A	14-06-2010	
	Dr.Srijaya.S	RIA(2)3 6887/09/ GW dtd 26/07/20 10	21-12-1971	20-09-2010	joined with P G	20-09-2010	nil	26-07-2010	
10	Dr Prasanth K S	RIA(2)4 322/09/ GW dtd 20/05/20 09	29-05-1979	Aug-09	DNB Paediatrics-0 6/07/2 011  DM 2 1/08/2 015	21-08-2015	nil	06.07.2011	
11	Dr Shanid A	RIA(2)3 6887/09/ GW dtd 12/07/20 11	19-03-1981	01-10-2013	joined with P G	01-10-2013	nil	12-07-2011	
12	Dr Prasanth T S	RIA(1)7 3/19/GW dtd 25/0 1/2019	26-07-1984	07-03-2019	joined with P G	07-03-2019	nil	25-01-2019	
13	Dr Sithara K Balagopal	RIA(1)7 3/19/GW dtd 25/0 1/2019	17-10-1978	06-03-2019	joined with P G	06-03-2019	nil	25-01-2019	
14	Dr Kadavanoor Sreejith	RIA(1)7 3/19/GW dtd 25/0 1/2019	26-06-1984	08-03-2019	joined with P G	08-03-2019	nil	25-01-2019	

15	Dr Deni Joseph	RIA(1)7 3/19/GW dtd 25/0 1/2019	19-04-1984	18-03-2019	joined with P G	18-03-2019	25-01-2019	
16	Dr Ramu M	RIA(1)7 3/19/GW dtd 24/0 6/2020	30-05-1983	14-09-2020	joined with P G	14-09-2020	24-06-2020	
17	Dr Yamuna R Pi llai	RIA(1)7 3/19/GW dtd 23/0 9/2020	15-12-1980	04-11-2020	joined with P G	04-11-2020	23-09-2020	
18	Dr Suthanu A B	RIA(1)7 3/19/GW dtd 02/1 2/2021	17-01-2022	17-01-2022	joined with P G	17-01-2022	UA A 02-12-2021	

Signed by

Thomas Mathew

Date: 24-02-2023 21:31:56

THOMAS MATHEW

DIRECTOR